
 

1 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

 

 

 

 

  

 X350R 

Motor 

Zážehový Kawasaki 
dvouválec, OHV, objem 726 cm3, 

tlakové mazání 
dvojitý vzduchový filtr,  

chlazení vzduchem 
John Deere iTorqueTM Power System 

Výkon (jmenovitý) 14,1 kW /19,17 k (při 3100 min-1) 

Elektrická soustava 

12V elektrická soustava, el. startér, alternátor 15 amp., regulované dobíjení,  
3 polohová spínací skříňka, spínač světel 

bezpečnostní spínače: pod sedačkou, na koši, zapínání kosy, zpětný chod, kontrolka plného 
koše, 

Převodovka 
hydrostatická převodovka Tuff Torq K46,  

ovládaná dvěma pedály Twin Touch TM Foot Control,  
plynulé nastavení rychlosti, kotoučová brzda v převodovce, 

Pojezdová rychlost rychlost vpřed 0 – 8,5 km/h , vzad 0 – 6,4 km/h 

Rám 
Svařovaný rám z 3 mm oceli vpředu a 3,8 mm vzadu, zadní tažné oko,  

vyztužený sloupek řízení 

Náprava / Řízení 
Litinová přední náprava, výkyvná na středovém čepu +/- 5°, ocelové svislé čepy s mazničkou,  

valivá ložiska 19 mm v předních kolech,  
hřebenové řízení, nastavitelné tyče řízení 

Poloměr otáčení 42 cm 

Travní pneumatiky vpředu 15x6.00-6 2PR, vzadu 20x10.00-8 2PR 

Sedačka / Obsluha Nastavitelná sedačka v délce 23 cm, odpružená, opěradlo 38 cm / držák nápojů 

Objem palivové nádrže 7,6 l 

výška x délka x šířka (vč. 
ž.ú.) 

rozvor náprav 

1200 x 2520 x 1118 mm 
 

1260 mm 

Žací ústrojí 
Záběr 107 cm, dvounožové, středový výhoz, výška sečení 25 – 102 mm,  
13 před nastavitelných poloh výšky sečení, 2 pomocná opěrná kolečka,  

zvedání a spouštění pedálem, zapínání elektricky 

Sběrací koš Objem 300 l, plátěný s krycí textilií   

Mulčování Mulčovací záslepka standard (mulčovací nože volitelně) 

Hmotnost 314 kg (včetně koše a žú) 

Výbava 
Digitální displej (otáčky motoru, indikátor naplnění koše, stav motohodin, indikátor dobíjení 

baterie, kontrolka PTO, kontrolka parkovací brzdy, indikátor servis, kontrolka motoru, 
palivoměr); kontrolka STOP; kontrolka VÝSTRAHA; tempomat; mulčovací záslepka 



 

2 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

 

 

  

 Cena bez DPH  Cena s DPH  

Zahradní traktor X350R 155 041,- 187 599,61,- 

Přívěsný vozík TR350-7 VARES 
+ ISO 50 

13 454,- 16 279,- 

Nástavba pro vozík VARES 3 404,- 4 118,84,- 

Posypový vozík RV200 VARES 12 503,- 15 128,63,- 

Radlice 125 cm 
Radlice ts125; záběr 125 cm, výška 42 cm, naklápění doleva i doprava, 
ochranný pružící systém, gumová lišta, naklápění, zvedání a spouštění 
je z místa řidiče 
 

 
 

18 550,- 

 
 

22 445,50,- 

Rotační koště TK 520 
 záběr 120 cm, nastavení výšky opěrným kolem, 
natáčení doleva i doprava, zásobník na nečistoty (snadno 
odnímatelný), 
zvedání a spouštění je z místa řidiče 
-Rychloupínací závěs s pohonem 
-připojovací části X350R 
-pohon kartáče (řemenice + řemen) 
 

 
 
 

67 645,- 

 
 
 

81 850,45,- 

 

Celková cena  268 333,- 324 682,93,- 
 



 

3 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

Přívěsný vozík TR350-7 – ISO50 

Max. nosnost: 400 kg  

Hmotnost: 90 kg 

Profi technické řešení, kola 20x7-8, valivá ložiska v náboji jsou 

utěsněna proti prachu a vlhkosti stejně jako u "auto kol", zesílená 

hřídel Ø 22 mm, nový systém sklápění korby, výklopné a zcela 

odnímatelné zadní čelo korby, designově a funkčně nové madlo 

sklápění a zajištění korby, ložná plocha 1400 x 1210 x 300 mm; oj s 

závěsem ISO 50 (žehličkou); 

- ISO 50, délka těla 80 mm; Pro otvor 20 mm; Délka závitu 25 mm; Závit M 16 

 

Nástavba pro vozíky Vares  

Nová dimenze pro Váš vozík. Znásobte objem svého vozíku pomocí 

stabilní a přesto lehké celokovové nástavby. Ideální pro převoz 

objemného materiálu například trávy, sena, listí apod. Nástavba je 

vyrobena z profilů "E" s výplní z lisovaného ocelového výpletu. 

Výška nástavby 300 mm.  

Rychlá a jednoduchá montáž bez nářadí: Rohové profily se po 

vyjmutí záslepky jednoduše zasunou do rohů korby. Bočnice se stejným způsobem zasunou do 

rohových profilů. 

Určeno pro vozíky VARES, typ: TR 350-7, HV 350-7 

Nástavba pro vozík VARES obsahuje tyto díly: 4 x rohový profil „E“ a 4 x bočnice s pevným rámem s 

výplní z lisovaného ocelového výpletu. Rohové profily jsou pozinkované, bočnice jsou povrchově 

upraveny práškovou barvou. Výška nástavby je 300 mm. 

 



 

4 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

Posypový vozík RV200 

Max. nosnost: 200 kg; objem 100 l 

Hmotnost: 38 kg 

Posypový vozík RV 200 je určený k celoročnímu provozu. Na jaře a 

během vegetační "sezóny" jej využijete k rozvozu a rozmetání 

hnojiv, setí a dosévání trávy a dalšímu ošetřování zahrad a 

trávníků. Neocenitelným pomocníkem je také na větších 

plochách, např. na sportovních a rekreačních trávnících. V zimě Vám vozík RV 200 pomůže spolehlivě 

ošetřit komunikace, ať už posypovými materiály (písek, jemný štěrk) nebo posypovou solí. Korba 

vozíku o objemu 100 l je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli.  

 

- Krycí plachta v základní výbavě 

- Nerezové rozmetací lopatky + hřídel, rozmet 2 - 5 m 

- Nastavitelné množství sypaného materiálu - 9 poloh 

- U převodu rozmetací hřídel uložena ve valivých ložiskách 

- Velká pojezdová kola s terénním vzorkem 

- Vysoce odolný povětrnostním vlivům (nerezové provedení) 

- Snadná údržba (omytí vodou/ vysokotlakou hadicí) 



 

5 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

Sněhová radlice Tiellburger 

Radlice ts125; záběr 125 cm, výška 42 cm, naklápění doleva i doprava, 

ochranný pružící systém, gumová lišta, naklápění, zvedání a spouštění je z 

místa řidiče 

 

 

 

 

Rotační koště Tiellburger 

 

Rotační koště TK 520 

 záběr 120 cm, nastavení výšky opěrným kolem, 

natáčení doleva i doprava, zásobník na nečistoty 

(snadno odnímatelný), 

zvedání a spouštění je z místa řidiče 

-Rychloupínací závěs s pohonem 

-připojovací části X350R  

-pohon kartáče (řemenice + řemen) 

  



 

6 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

 

 

 

  



 

7 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

Fotodokumentace X350R 

 

 

 

  



 

8 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | 

www.StromPraha.cz Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
 

 

 

Prohlášení dodavatele o počtu devíti stran nabídky. 

 

 

 

 

Mgr. Hynek Chalupníček 

 

 


